様式第 2号(第 2条関係)

市営住宅入居申込(変更・取下)届

年  月  日

  鹿嶋市長    様

住 所

氏 名

電話番号

  下記のとおり市営住宅入居申込の(変更・取下げ)をしますので，お届けします。

記

入 居 申 込 取 下 住 宅
住宅名

   市営    団地    号棟    号室

入居申込住宅の変更

新
住宅名

   市営    団地    号棟    号室

現
住宅名

   市営    団地    号棟    号室

入居申込事項の内容変更

新

現

 注意事項

  1 この届は，必ず持参してください。

  2 入居申込事項の内容変更については，必ず変更内容を証する書類を添付してくださ

い。